

	<p>opplever at FK ikke behandler sakene på en god og ryddig måte. Sakene blir ikke besvart pr mail/ brev, og FK henvises til Ivar deltar på møtene men han må hele tiden henvise til andre f.esk Eiendom. FIR har i dag en samarbeidsavtale med FK, likevel opplever vi at vi ikke blir informert, tatt med på råd i forkant eller at vi ikke får svar eller avklaringer.</p> <p>Fra 2016 vil referat fra idrettsrådsmøtene også sendes til Ordfører og Rådmann.</p> <p>Vedtak - tas til orientering, oppfølgingspunkter følges opp av ansvarlige</p>		
2.	<p>Postliste</p> <p>Innkalling til møte om Sykkel-VM frå Fjell Kommune 23.feb, Siv og Anita deltar NIF – Antidoping seminar, holdes i februar måned på Fjell Ungdomsskolen. Foreslår at det også holdes et seminar på kveldstid 15. – 18. februar, og inviterer alle klubbene til møte. Anbefaler 18. februar – kl 18-20.</p> <p>Informasjonsmail fra NIF</p> <p>FIR har som praksis at all post videresendes til alle.</p> <p>Vedtak: tas til orientering</p>		AH
3.	<p>Info fra Fjell kommune</p> <p>Gulv i SA – tilpasninger til Volleyball, avholdt møte. Det som gjenstår er måling av hvor «vannledningene» ligger. Alle positive – og håper på snarest løsning</p> <p>Stengt hall – grunnet boligmesse, blir en ekstra dag. Volleyball ønsker å se om Håndball kan frigi noe tid den uken (sender egen mail på det)</p> <p>Ønsker at FIR skal si noe om hva FIR ønsker at idretten skal bidra med under sykkel VM 2017.</p> <p>Vaktavtaler - (135,- kr pr time)</p> <ul style="list-style-type: none"> Sotra Sportsklubb - Foldnes, Kolltveit, Hjelteryggen , SA Sotra Brass – Brattholmen Knappskog – Sotra Turn Ågotneshallen – Nordre Fjell Ulveseth og Fjell ungdomsskole – kommunalt ansatt Liljevatnet, Telle, Skålevik, Bjorøy - ingen vakt Ågotnes skole – Sotra vest korps <p>Spørsmål fra FIR</p> <ul style="list-style-type: none"> – hvorfor er det ikke vakthold på alle skoler? Ønsker at FK gir en tilbakemelding på dette. I utgangspunktet bør det være vakt på alle skolene, kan det være en del av Fjellmodellen. Bildøyhallen – det er blitt sagt at gulvet skal vaskes mellom 15-16, ifølge renholderne så skjer det ikke. Det gjøres om morgenen – da vil det jo ikke hjelpe på dette med glatt gulv... Må sjekkes – spesielt viktig nå når SA skal stenges. Brukarmøte i Sotra Arena, innkalling kommer snart Møte vedr treningstidsrutinene – kommer snart Skateparkseminar i mars, invitasjon til FIR kommer Kommet ønske om arrangement skal tildeles fortløpende – eller som i dag med 1. mai, forespørsel til idrettsrådet. Viktig at de faste aktivitetene går foran, slik at en følger en tidsplanen for regionen/ kretser. Likt for alle haller/ anlegget. Utfordring at kretsene booker mer tid enn de benytter. <p>Vedtak: Tas til orientering – oppfølgingssakene følges opp</p>	IE MT AH	IE IE IE IE
4.	<p>Fellesmøtet med Sund og Øygarden - vegen vidare</p> <p>Referat frå møte vedr sykkel VM er sendt ut – viktig å ha alle med, skape aktivitet og engasjement. Bedt om innspill frå alle idrettslagene.</p> <p>Info legges ut på nettsidene -</p> <p>Vedtak: Tas til orientering</p>		
5.	<p>Handlingsplanen</p> <p>Intet nytt – følges opp videre</p>		

